Приложение №3

(форма)

Наименование органа исполнительной власти Ростовской области

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче справки соответствия качества оказываемых социально

ориентированной некоммерческой организацией общественно

полезных услуг установленным критериям

В соответствии с Федеральным законом от 12 января 1996 года № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и Постановлением Правительства Российской Федерации от 26 января 2017 года №» 89 «О реестре некоммерческих организаций – исполнителей общественно полезных услуг» прошу выдать справку о соответствия качества оказываемых социально ориентированной некоммерческой организацией общественно полезных услуг установленным критериям полезных услуг

	(полное наименование и основной государственный

	регистрационный номер, а также адрес (место нахождения)

	постоянно действующего исполнительного органа организации

	(в случае отсутствия постоянно действующего исполнительного

	,

	органа - иного органа или лица, имеющего право действовать

от ее имени без доверенности), по которому осуществляется

связь с данной организацией)

оказывающую следующие общественно полезные услуги:

	(наименования общественно полезных услуг в соответствии с перечнем

	общественно полезных услуг, утвержденным постановлением Правительства

	.

	Российской Федерации от 27 октября 2016 г. № 1096

«Об утверждении перечня общественно полезных услуг

и критериев оценки качества их оказания»)

    Приложение <*>: на ___ л.

«__» ________ 20__ г.                   ___________________________________

                                         (подпись, Ф.И.О., должность лица,

                                          имеющего право без доверенности

                                         действовать от имени организации)

--------------------------------

<*> Прилагается

1. Информация СО НКО о реализации программ по заявленным общественно полезным услугам. (Основные реализованные программы (проекты) за год, с указанием наименования, суммы, источника финансирования, достигнутых результатов, количества благополучателей)

2. Документы, подтверждающие отсутствие у СО НКО задолженностей по налогам и сборам, иным предусмотренным законодательством Российской Федерации обязательным платежам.